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Día 6 / Day 6

Guanajuato – Aguascalientes
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ITINERARIO DEL DÍA

ITINERARY FOR THE DAY
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4

CEREMONIA CHP

600
CEREMONY PC

ARCO DE SALIDA PLANTA PIRELLI, 
SILAO, GTO.



5

CHP 600 ARCO DE SALIDA PLANTA PIRELLI, SILAO, GTO.
DIST.

600PC

42.59 kmCH 601 LA VALENCIANA (OESTE)TC

00:4063.89 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 42.59
 21.000319°

1 -101.469891°

0.25 0.25 42.34

2

0.42 0.17 42.17

3

1.52 1.10 41.07

4

2.77 1.25 39.82

5

3.85 1.08 38.74

6

3.96 0.11 38.63

7

8.74 4.78 33.85

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



6

CHP 600 ARCO DE SALIDA PLANTA PIRELLI, SILAO, GTO.
DIST.

600PC

42.59 kmCH 601 LA VALENCIANA (OESTE)TC

00:4063.89 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

11.85 3.11 30.74

9

12.24 0.39 30.35

10

19.11 6.87 23.48

11

20.23 1.12 22.36

12

20.70 0.47 21.89

13

20.98 0.28 21.61

14

21.11 0.13 21.48

15

28.69 7.58 13.90

16



7

CHP 600 ARCO DE SALIDA PLANTA PIRELLI, SILAO, GTO.
DIST.

600PC

42.59 kmCH 601 LA VALENCIANA (OESTE)TC

00:4063.89 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

30.45 1.76 12.14

17

30.65 0.20 11.94

18

31.04 0.39 11.55

19

31.16 0.12 11.43

20

31.29 0.13 11.30

21

31.77 0.48 10.82

22

32.06 0.29 10.53

23

32.58 0.52 10.01

24



8

CHP 600 ARCO DE SALIDA PLANTA PIRELLI, SILAO, GTO.
DIST.

600PC

42.59 kmCH 601 LA VALENCIANA (OESTE)TC

00:4063.89 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

33.81 1.23 8.78

25

34.01 0.20 8.58

26

34.53 0.52 8.06

27

34.70 0.17 7.89

28

35.00 0.30 7.59

29

35.52 0.52 7.07

30

36.00 0.48 6.59

31

36.43 0.43 6.16

32



9

CHP 600 ARCO DE SALIDA PLANTA PIRELLI, SILAO, GTO.
DIST.

600PC

42.59 kmCH 601 LA VALENCIANA (OESTE)TC

00:4063.89 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

36.82 0.39 5.77

33

36.87 0.05 5.72

34

37.09 0.22 5.50

35

37.22 0.13 5.37

36

37.68 0.46 4.91

37

37.95 0.27 4.64

38

38.26 0.31 4.33

39

38.40 0.14 4.19

40



10

CHP 600 ARCO DE SALIDA PLANTA PIRELLI, SILAO, GTO.
DIST.

600PC

42.59 kmCH 601 LA VALENCIANA (OESTE)TC

00:4063.89 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

40.22 1.82 2.37

41

40.64 0.42 1.95

42

41.19 0.55 1.40

43

42.59 1.40 0.00
 21.045824°

44 -101.250570°

42.76 0.17 -0.17
 21.046156°

45 -101.249225°



11

LA VALENCIANA II
TRAMO CRONOMETRADO TC

601
SPECIAL STAGE SS



12

LA VALENCIANA II
INICIO DE TC TC

601
SS START SS



13

LA VALENCIANA II
FIN DE TC TC

601
SS FINISH SS



14

TC 601 LA VALENCIANA (OESTE)
DIST.

601SS

8.71 kmCH 602 SANTA ROSA (OESTE)TC

00:11601 LA VALENCIANA II 6.34 km 47.51 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 8.71
 21.046156°

1 6.34 -101.249225°

3.51 3.51 5.20

2 2.83

6.20 2.69 2.51

3 0.14

6.34 0.14 2.37
 21.070868°

4 0.00 -101.207080°

6.65 0.31 2.06
 21.070267°

5 -101.204395°

6.85 0.20 1.86

6

7.58 0.73 1.13

7

8.71 1.13 0.00
 21.077561°

8 -101.196721°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



15

TC 601 LA VALENCIANA (OESTE)
DIST.

601SS

8.71 kmCH 602 SANTA ROSA (OESTE)TC

00:11601 LA VALENCIANA II 6.34 km 47.51 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

8.87 0.16 -0.16
 21.078784°

9 -101.196166°



16

SANTA ROSA II
TRAMO CRONOMETRADO TC

602
SPECIAL STAGE SS



17

SANTA ROSA II
INICIO DE TC TC

602
SS START SS



18

SANTA ROSA II
FIN DE TC TC

602
SS FINISH SS



19

TC 602 SANTA ROSA (OESTE)
DIST.

602SS

12.54 kmCH 603 LOS QUIOTES (OESTE)TC

00:12602 SANTA ROSA II 9.75 km 62.70 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 12.54
 21.078784°

1 9.75 -101.196166°

6.58 6.58 5.96

2 3.17

9.75 3.17 2.79
 21.090246°

3 0.00 -101.149124°

10.41 0.66 2.13
 21.091290°

4 -101.144200°

12.54 2.13 0.00
 21.096181°

5 -101.128069°

12.82 0.28 -0.28
 21.098127°

6 -101.126678°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



20

LOS QUIOTES II
TRAMO CRONOMETRADO TC

603
SPECIAL STAGE SS



21

LOS QUIOTES II
INICIO DE TC TC

603
SS START SS



22

LOS QUIOTES II
FIN DE TC TC

603
SS FINISH SS



23

TC 603 LOS QUIOTES (OESTE)
DIST.

603SS

27.18 kmCHP 603a ENTRADA A RECEPCIÓN DOLORES HIDALGOPC

00:25603 LOS QUIOTES II 8.50 km 65.23 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 27.18
 21.098127°

1 8.50 -101.126678°

5.07 5.07 22.11

2 3.43

8.50 3.43 18.68
 21.151018°

3 0.00 -101.093461°

8.70 0.20 18.48

4

9.25 0.55 17.93
 21.154950°

5 -101.087640°

11.85 2.60 15.33

6

16.57 4.72 10.61

7

19.77 3.20 7.41

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



24

TC 603 LOS QUIOTES (OESTE)
DIST.

603SS

27.18 kmCHP 603a ENTRADA A RECEPCIÓN DOLORES HIDALGOPC

00:25603 LOS QUIOTES II 8.50 km 65.23 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

23.21 3.44 3.97

9

23.77 0.56 3.41

10

23.91 0.14 3.27

11

25.28 1.37 1.90

12

25.69 0.41 1.49

13

25.86 0.17 1.32

14

26.12 0.26 1.06

15

26.26 0.14 0.92

16



25

TC 603 LOS QUIOTES (OESTE)
DIST.

603SS

27.18 kmCHP 603a ENTRADA A RECEPCIÓN DOLORES HIDALGOPC

00:25603 LOS QUIOTES II 8.50 km 65.23 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

26.42 0.16 0.76

17

26.60 0.18 0.58

18

26.94 0.34 0.24

19

27.18 0.24 0.00
 21.157245°

20 -100.935315°
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REAGRUPAMIENTO CHP

603a
REGROUP PC

ENTRADA A RECEPCIÓN DOLORES 
HIDALGO



27

CHP 603a ENTRADA A RECEPCIÓN DOLORES HIDALGO
DIST.

603PC

CH 603b SALIDA DE RECEPCIÓN DOLORES HIDALGOTC

00:15

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00
 21.157245°

1 -100.935315°

0.00 0.00 0.00
 21.157182°

2 -100.935292°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



28

CH 603b SALIDA DE RECEPCIÓN DOLORES HIDALGO
DIST.

603TC

79.38 kmCH 604 LOS REYES (ESTE)TC

01:0573.27 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 79.38
 21.157182°

1 -100.935292°

0.28 0.28 79.10

2

0.62 0.34 78.76

3

0.75 0.13 78.63

4

0.85 0.10 78.53

5

1.06 0.21 78.32

6

1.16 0.10 78.22

7

1.37 0.21 78.01

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



29

CH 603b SALIDA DE RECEPCIÓN DOLORES HIDALGO
DIST.

603TC

79.38 kmCH 604 LOS REYES (ESTE)TC

01:0573.27 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

1.75 0.38 77.63

9

3.16 1.41 76.22

10

3.40 0.24 75.98

11

4.57 1.17 74.81

12

4.91 0.34 74.47

13

5.82 0.91 73.56

14

6.21 0.39 73.17

15

7.02 0.81 72.36

16



30

CH 603b SALIDA DE RECEPCIÓN DOLORES HIDALGO
DIST.

603TC

79.38 kmCH 604 LOS REYES (ESTE)TC

01:0573.27 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

9.68 2.66 69.70

17

16.72 7.04 62.66

18

20.87 4.15 58.51

19

24.18 3.31 55.20

20

25.21 1.03 54.17

21

26.59 1.38 52.79

22

32.73 6.14 46.65

23

35.90 3.17 43.48

24



31

CH 603b SALIDA DE RECEPCIÓN DOLORES HIDALGO
DIST.

603TC

79.38 kmCH 604 LOS REYES (ESTE)TC

01:0573.27 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

39.24 3.34 40.14

25

45.59 6.35 33.79

26

48.58 2.99 30.80

27

51.86 3.28 27.52

28

52.25 0.39 27.13

29

52.69 0.44 26.69

30

56.69 4.00 22.69

31

57.47 0.78 21.91

32



32

CH 603b SALIDA DE RECEPCIÓN DOLORES HIDALGO
DIST.

603TC

79.38 kmCH 604 LOS REYES (ESTE)TC

01:0573.27 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

61.08 3.61 18.30

33

61.41 0.33 17.97

34

65.12 3.71 14.26

35

69.32 4.20 10.06

36

71.26 1.94 8.12

37

71.57 0.31 7.81

38

73.23 1.66 6.15

39

75.77 2.54 3.61

40



33

CH 603b SALIDA DE RECEPCIÓN DOLORES HIDALGO
DIST.

603TC

79.38 kmCH 604 LOS REYES (ESTE)TC

01:0573.27 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

78.68 2.91 0.70

41

79.38 0.70 0.00
 21.315490°

42 -101.353290°

79.68 0.30 -0.30
 21.317165°

43 -101.355456°



34

LOS REYES I
TRAMO CRONOMETRADO TC

604
SPECIAL STAGE SS



35

LOS REYES I
INICIO DE TC TC

604
SS START SS



36

LOS REYES I
FIN DE TC TC

604
SS FINISH SS



37

TC 604 LOS REYES (ESTE)
DIST.

604SS

19.88 kmCH 605 SAN JOSÉ DEL TANQUE (ESTE)TC

00:20604 LOS REYES I 7.01 km 59.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 19.88
 21.317165°

1 7.01 -101.355456°

3.46 3.46 16.42

2 3.55

6.91 3.45 12.97

3 0.10

7.01 0.10 12.87
 21.353586°

4 0.00 -101.401489°

7.24 0.23 12.64

5

7.75 0.51 12.13
 21.354395°

6 -101.408489°

12.18 4.43 7.70

7

13.61 1.43 6.27

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



38

TC 604 LOS REYES (ESTE)
DIST.

604SS

19.88 kmCH 605 SAN JOSÉ DEL TANQUE (ESTE)TC

00:20604 LOS REYES I 7.01 km 59.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

19.14 5.53 0.74

9

19.76 0.62 0.12

10

19.88 0.12 0.00
 21.338665°

11 -101.518014°

20.00 0.12 -0.12
 21.338655°

12 -101.519214°



39

SAN JOSÉ DEL TANQUE I
TRAMO CRONOMETRADO TC

605
SPECIAL STAGE SS



40

SAN JOSÉ DEL TANQUE I
INICIO DE TC TC

605
SS START SS



41

SAN JOSÉ DEL TANQUE I
FIN DE TC TC

605
SS FINISH SS



42

TC 605 SAN JOSÉ DEL TANQUE (ESTE)
DIST.

605SS

17.75 kmCH 606 SIERRA DE LOBOS (NORTE)TC

00:14605 SAN JOSÉ DEL TANQUE I 12.16 km 76.07 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 17.75
 21.338655°

1 12.16 -101.519214°

12.16 12.16 5.59
 21.320936°

2 0.00 -101.602831°

12.70 0.54 5.05
 21.323809°

3 -101.606891°

15.21 2.51 2.54

4

17.75 2.54 0.00
 21.320410°

5 -101.634278°

18.01 0.26 -0.26
 21.318254°

6 -101.634527°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



43

SIERRA DE LOBOS I
TRAMO CRONOMETRADO TC

606
SPECIAL STAGE SS



44

SIERRA DE LOBOS I
INICIO DE TC TC

606
SS START SS



45

SIERRA DE LOBOS I
FIN DE TC TC

606
SS FINISH SS



46

TC 606 SIERRA DE LOBOS (NORTE)
DIST.

606SS

27.33 kmCHP 606a ENTRADA A SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓNPC

00:31606 SIERRA DE LOBOS I 12.03 km 52.90 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 27.33
 21.318254°

1 12.03 -101.634527°

2.19 2.19 25.14

2 9.84

4.89 2.70 22.44

3 7.14

5.50 0.61 21.83

4 6.53

12.03 6.53 15.30
 21.252379°

5 0.00 -101.672827°

12.85 0.82 14.48
 21.246740°

6 -101.677090°

13.08 0.23 14.25

7

13.48 0.40 13.85

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



47

TC 606 SIERRA DE LOBOS (NORTE)
DIST.

606SS

27.33 kmCHP 606a ENTRADA A SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓNPC

00:31606 SIERRA DE LOBOS I 12.03 km 52.90 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

15.87 2.39 11.46

9

17.97 2.10 9.36

10

18.25 0.28 9.08

11

18.69 0.44 8.64

12

19.31 0.62 8.02

13

19.59 0.28 7.74

14

19.68 0.09 7.65

15

19.89 0.21 7.44

16



48

TC 606 SIERRA DE LOBOS (NORTE)
DIST.

606SS

27.33 kmCHP 606a ENTRADA A SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓNPC

00:31606 SIERRA DE LOBOS I 12.03 km 52.90 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

20.11 0.22 7.22

17

20.73 0.62 6.60

18

21.26 0.53 6.07

19

21.89 0.63 5.44

20

22.12 0.23 5.21

21

22.32 0.20 5.01

22

22.89 0.57 4.44

23

23.06 0.17 4.27

24



49

TC 606 SIERRA DE LOBOS (NORTE)
DIST.

606SS

27.33 kmCHP 606a ENTRADA A SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓNPC

00:31606 SIERRA DE LOBOS I 12.03 km 52.90 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

23.26 0.20 4.07

25

23.54 0.28 3.79

26

23.70 0.16 3.63

27

24.07 0.37 3.26

28

24.43 0.36 2.90

29

24.87 0.44 2.46

30

25.28 0.41 2.05

31

25.51 0.23 1.82

32



50

TC 606 SIERRA DE LOBOS (NORTE)
DIST.

606SS

27.33 kmCHP 606a ENTRADA A SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓNPC

00:31606 SIERRA DE LOBOS I 12.03 km 52.90 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

25.75 0.24 1.58

33

25.89 0.14 1.44

34

26.03 0.14 1.30

35

26.55 0.52 0.78

36

26.91 0.36 0.42

37

27.26 0.35 0.07

38

27.33 0.07 0.00
 21.181942°

39 -101.650293°



51

SERVICIO CHP

606a
SERVICE PC

ENTRADA A SERVICIO EN 
ZOOLÓGICO DE LEÓN



52

CHP 606a ENTRADA A SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓN
DIST.

606PC

0.00 kmCH 606b SALIDA DE SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓNTC

01:000.00 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00
 21.181942°

1 -101.650293°

0.00 0.00 0.00
 21.181943°

2 -101.650487°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



53

CH 606b SALIDA DE SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓN
DIST.

606TC

13.20 kmCH 607 SIERRA DE LOBOS (SUR)TC

00:2828.29 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 13.20
 21.181943°

1 -101.650487°

0.42 0.42 12.78

2

1.28 0.86 11.92

3

1.37 0.09 11.83

4

1.77 0.40 11.43

5

2.09 0.32 11.11

6

2.45 0.36 10.75

7

3.03 0.58 10.17

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



54

CH 606b SALIDA DE SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓN
DIST.

606TC

13.20 kmCH 607 SIERRA DE LOBOS (SUR)TC

00:2828.29 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

4.03 1.00 9.17

9

4.61 0.58 8.59

10

4.98 0.37 8.22

11

5.24 0.26 7.96

12

5.52 0.28 7.68

13

5.82 0.30 7.38

14

6.06 0.24 7.14

15

6.69 0.63 6.51

16



55

CH 606b SALIDA DE SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓN
DIST.

606TC

13.20 kmCH 607 SIERRA DE LOBOS (SUR)TC

00:2828.29 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

7.15 0.46 6.05

17

7.40 0.25 5.80

18

9.14 1.74 4.06

19

9.50 0.36 3.70

20

11.80 2.30 1.40

21

12.21 0.41 0.99

22

12.53 0.32 0.67

23

13.20 0.67 0.00
 21.251565°

24 -101.673971°



56

CH 606b SALIDA DE SERVICIO EN ZOOLÓGICO DE LEÓN
DIST.

606TC

13.20 kmCH 607 SIERRA DE LOBOS (SUR)TC

00:2828.29 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

13.36 0.16 -0.16
 21.252386°

25 -101.672831°



57

SIERRA DE LOBOS II
TRAMO CRONOMETRADO TC

607
SPECIAL STAGE SS



58

SIERRA DE LOBOS II
INICIO DE TC TC

607
SS START SS



59

SIERRA DE LOBOS II
FIN DE TC TC

607
SS FINISH SS



60

TC 607 SIERRA DE LOBOS (SUR)
DIST.

607SS

17.72 kmCH 608 SAN JOSÉ DEL TANQUE  (OESTE)TC

00:17607 SIERRA DE LOBOS II 12.03 km 62.54 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 17.72
 21.252386°

1 12.03 -101.672831°

3.08 3.08 14.64

2 8.95

5.17 2.09 12.55

3 6.86

6.51 1.34 11.21

4 5.52

7.12 0.61 10.60

5 4.91

9.76 2.64 7.96

6 2.27

12.03 2.27 5.69
 21.318254°

7 0.00 -101.634527°

12.47 0.44 5.25
 21.322110°

8 -101.634780°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



61

TC 607 SIERRA DE LOBOS (SUR)
DIST.

607SS

17.72 kmCH 608 SAN JOSÉ DEL TANQUE  (OESTE)TC

00:17607 SIERRA DE LOBOS II 12.03 km 62.54 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

14.83 2.36 2.89

9

17.72 2.89 0.00
 21.321731°

10 -101.603994°

17.87 0.15 -0.15
 21.320937°

11 -101.602833°



62

SAN JOSÉ DEL TANQUE II
TRAMO CRONOMETRADO TC

608
SPECIAL STAGE SS



63

SAN JOSÉ DEL TANQUE II
INICIO DE TC TC

608
SS START SS



64

SAN JOSÉ DEL TANQUE II
FIN DE TC TC

608
SS FINISH SS



65

TC 608 SAN JOSÉ DEL TANQUE  (OESTE)
DIST.

608SS

24.91 kmCH 609 LOS REYES  (OESTE)TC

00:22608 SAN JOSÉ DEL TANQUE II 12.15 km 67.94 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 24.91
 21.320937°

1 12.15 -101.602833°

10.39 10.39 14.52

2 1.76

12.15 1.76 12.76
 21.341096°

3 0.00 -101.527501°

12.38 0.23 12.53
 21.342168°

4 -101.524501°

13.03 0.65 11.88

5

18.22 5.19 6.69

6

19.95 1.73 4.96

7

23.21 3.26 1.70

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



66

TC 608 SAN JOSÉ DEL TANQUE  (OESTE)
DIST.

608SS

24.91 kmCH 609 LOS REYES  (OESTE)TC

00:22608 SAN JOSÉ DEL TANQUE II 12.15 km 67.94 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

24.91 1.70 0.00
 21.354168°

9 -101.403655°

25.16 0.25 -0.25
 21.353589°

10 -101.401489°



67

LOS REYES II
TRAMO CRONOMETRADO TC

609
SPECIAL STAGE SS



68

LOS REYES II
INICIO DE TC TC

609
SS START SS



69

LOS REYES II
FIN DE TC TC

609
SS FINISH SS



70

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 182.07
 21.353589°

1 7.01 -101.401489°

7.01 7.01 175.06
 21.317165°

2 0.00 -101.355456°

7.82 0.81 174.25
 21.312564°

3 -101.349596°

8.03 0.21 174.04

4

8.46 0.43 173.61

5

13.48 5.02 168.59

6

15.32 1.84 166.75

7

15.70 0.38 166.37

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



71

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

24.96 9.26 157.11

9

25.29 0.33 156.78

10

28.90 3.61 153.17

11

29.87 0.97 152.20

12

30.36 0.49 151.71

13

33.73 3.37 148.34

14

34.41 0.68 147.66

15

34.59 0.18 147.48

16



72

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

34.73 0.14 147.34

17

34.81 0.08 147.26

18

35.02 0.21 147.05

19

35.16 0.14 146.91

20

35.32 0.16 146.75

21

35.57 0.25 146.50

22

37.30 1.73 144.77

23

45.60 8.30 136.47

24



73

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

46.02 0.42 136.05

25

54.92 8.90 127.15

26

58.39 3.47 123.68

27

61.52 3.13 120.55

28

63.78 2.26 118.29

29

66.43 2.65 115.64

30

68.33 1.90 113.74

31

70.22 1.89 111.85

32



74

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

71.84 1.62 110.23

33

72.15 0.31 109.92

34

77.19 5.04 104.88

35

81.36 4.17 100.71

36

82.04 0.68 100.03

37

82.49 0.45 99.58

38

84.15 1.66 97.92

39

85.51 1.36 96.56

40



75

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

96.06 10.55 86.01

41

96.45 0.39 85.62

42

96.62 0.17 85.45

43

99.33 2.71 82.74

44

99.56 0.23 82.51

45

100.04 0.48 82.03

46

105.50 5.46 76.57

47

105.79 0.29 76.28

48



76

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

112.57 6.78 69.50

49

117.60 5.03 64.47

50

125.98 8.38 56.09

51

128.43 2.45 53.64

52

131.69 3.26 50.38

53

133.44 1.75 48.63

54

138.99 5.55 43.08

55

145.22 6.23 36.85

56



77

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

146.06 0.84 36.01

57

150.93 4.87 31.14

58

151.33 0.40 30.74

59

155.74 4.41 26.33

60

158.15 2.41 23.92

61

159.66 1.51 22.41

62

160.05 0.39 22.02

63

162.21 2.16 19.86

64



78

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

166.16 3.95 15.91

65

169.45 3.29 12.62

66

169.62 0.17 12.45

67

171.82 2.20 10.25

68

173.08 1.26 8.99

69

173.62 0.54 8.45

70

174.19 0.57 7.88

71

174.82 0.63 7.25

72



79

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

175.76 0.94 6.31

73

176.65 0.89 5.42

74

177.18 0.53 4.89

75

178.03 0.85 4.04

76

178.46 0.43 3.61

77

178.66 0.20 3.41

78

179.03 0.37 3.04

79

179.33 0.30 2.74

80



80

TC 609 LOS REYES  (OESTE)
DIST.

609SS

182.07 kmCHP 609a ARCO DE META PLAZA EXEDRA, AGS.PC

02:15609 LOS REYES II 7.01 km 80.92 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

179.54 0.21 2.53

81

179.79 0.25 2.28

82

179.98 0.19 2.09

83

180.22 0.24 1.85

84

180.38 0.16 1.69

85

180.62 0.24 1.45

86

180.90 0.28 1.17

87

182.07 1.17 0.00
 21.881208°

88 -102.296110°




